

## آمریکا از دوستی ایران و عربستان وحشت دارد

رئیس‌جمهوری در گفت‌وگو با روزنامه مصری تاکید کرد: هرگز به زورگویان جهان اجازه نخواهیم داد نقش ما را متوقف کنند و در مقابل تجاوزکاران دست بسته نخواهیم بود



رئیس‌جمهوری در گفت‌وگو با روزنامه مصری #171؛الاجبار: آمریکا از دوستی ایران و عربستان وحشت دارد  
رئیس‌جمهوری در گفت‌وگو با روزنامه مصری تاکید کرد: هرگز به زورگویان جهان اجازه نخواهیم داد نقش ما را متوقف کنند و در مقابل تجاوزکاران دست بسته نخواهیم بود.

احمدی نژاد در پاسخ به سؤال روزنامه الاخبار درباره سناریوی ساختگی اخیر آمریکا علیه ایران و ادعای تلاش برای ترور سفیر عربستان در واشنگتن گفت: هدف آمریکا از این سناریوی ساختگی، تحقق منافعش بود، ایران و ملت ایران حتی فکر دست زدن به چنین جنایاتی را در سر نمی‌پرورانند، چه رسد به انجام آن، اما آمریکا همواره علیه ایران توطئه چینی می‌کند، ما همواره در چنین شرایطی بر اساس فرامین الهی عمل می‌کنیم. خداوند در قرآن کریم می‌فرماید: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! اگر فاسقی برای شما خبری مهم آورد تحقیق کنید، مبادا (از روی زودباوری و شتاب‌زدگی تصمیم بگیرید) ناآگاهانه به گروهی آسیب رسانید، سپس از کرده خود پشیمان شوید.

سؤال من این است: آیا دولت آمریکا فاسق نیست؟ این آیه بر این کشور تطبیق می‌کند، آنها دشمنان ما و سعودی‌ها و تمام ملت‌ها هستند، آمریکا این دروغ را برای ایجاد اختلاف و شکاف میان ما و سعودی‌ها مطرح کرد. آمریکا سردمدار تروریسم در جهان است و از آن برای رسیدن به اهدافش استفاده می‌کند.

وی گفت: آمریکا از هر گونه دوستی میان ما و سعودی‌ها می‌ترسد و به همین سبب به اختلاف افکنی میان ملت‌ها دست می‌زند. برای خنثی کردن این تلاش‌ها باید برای تعمیق پیوندهای دوستی و تحکیم روابط میان یکدیگر تلاش کنیم، اتهام اخیر آمریکا یک دروغ است، ایران هرگز نمی‌تواند دست به چنین جنایاتی بزند.

رئیس‌جمهوری درباره این که آیا امکان گفت‌وگوی مستقیم میان مسئولان ایرانی و سعودی برای حل مشکلات موجود قابل تصور است اظهار داشت: برای این کار آماده ایم، به ویژه این که روابط میان ما برقرار است و قطع نشده است، مذاکراتی میان ما وجود دارد و به لطف الهی، آمریکا نمی‌تواند کاری کند.

وی درباره تهدیدهای نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران گفت: این تهدیدها تازگی ندارد، ایران هیچ بمب هسته‌ای ندارد، در حالی که اسرائیل با داشتن 300 کلاهک هسته‌ای شری است که تمامی منطقه را تهدید می‌کند. ایران فقط به دنبال فناوری هسته‌ای برای اهداف صلح‌آمیز بر اساس معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای است که آن را امضا کرد.

احمدی نژاد در پاسخ به این سؤال که برخی گزینه نظامی علیه ایران را چه توسط آمریکا یا اسرائیل بعید نمی‌دانند، گفت: قدرت ایران روز به روز در حال افزایش است و به همین سبب توانسته است وارد رقابت در عرصه جهانی شود، رژیم صهیونیستی و غرب به ویژه آمریکا از قدرت ایران و نقش آن وحشت دارند و به همین سبب تلاش می‌کنند جهان را برای عملیات نظامی علیه ایران با هدف متوقف کردن نقش آن با خود همراه کنند، اما زورگویان جهان بدانند که ایران هرگز اجازه هیچ اقدامی بر ضد خود را نخواهد داد.

وی در خصوص انتقادات از موافقت ترکیه با استقرار سامانه موشکی ناتو در خاک این کشور گفت: ما دوستان ترکیه هستیم و روابط دوستانه و خوبی با آن داریم، معتقدیم مساله استقرار رادار موشکی ناتو بر ملت ترکیه تحمیل شده و به زیان مصلحت این کشور و تمامی ملت‌های منطقه است، ما نظر خود را به صراحت به دوستان ترک خود در این خصوص بیان کردیم.

خبرنگار الاخبار درباره سوره پرسید: برخی معتقدند آنچه در سوره رخ می‌دهد، توطئه‌ای است که طرح‌های آمریکایی - صهیونیستی را برای ضربه زدن به جبهه مقاومت در پیش گرفته است، نظر شما چیست؟ احمدی نژاد در پاسخ گفت: شکی نیست که سلطه‌گران آرزوی ضربه زدن به مقاومت را در سر می‌پرورانند. سوره یکی از مراکز اساسی مقاومت و حتی در خط مقدم آن به شمار می‌رود، به همین سبب غرب زورگو و سلطه طلب، سیاست بهانه تراشی برای فشار بر سوره و دخالت در این کشور را دنبال می‌کند.

وي درباره تلاش آمريكا براي قطع ارتباط ميان اعضاي محور مقاومت شامل ايران، سوريه، حزب الله و حماس گفت: در پس اين تمايل آمريكا، علاقه به نجات رژيم صهيونيستي نهفته است، اما هرگز نخواهد توانست اين رژيم را نجات دهد. صهيونيست ها محكوم به نابودي و زوال هستند.

خبرنگار الاخبار پرسيد: درباره روابط مصر و ايران، برخي از امكان ايجاد ائتلاف دفاعي مشترك ميان دو کشور سخن ميگويند که مي تواند در صورت تحقق، سبب کاهش حجم سلطه جويي و سيطره آمريكا بر منطقه شود، نظر شما چيست؟

احمدي نژاد پاسخ داد: از اين مساله استقبال مي كنيم، اما معتقد نيستم که دو کشور به ائتلاف دفاعي نياز دارند. اين که اين ائتلاف سياسي، اقتصادي و فرهنگي باشد، کفايت مي کند، همکاري و همسويي ميان ايران و مصر مي تواند سبب کاهش سيطره آمريكا شود و هيچ زمينه اي براي دخالت آمريكا در منطقه باقي نماند.

خبرنگار الاخبار پرسيد: شما چه زماني به مصر مي آييد؟ احمدي نژاد گفت: هر وقت از من براي مصر دعوت رسمي به عمل آيد، بلافاصله خواهم آمد. من خوشبين هستم که زمان آن فرا خواهد رسيد، من مصري ها را از صميم قلبم دوست دارم و براي مصر آرزوي رفاه و پيشرفت و شکوفايي دارم.